
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

VĚČNÁ RODINA – PŘÍRUČK A PRO UČITELE  –  LEKCE 2 0

Materiál na rozdání pro skupinu A – 
Ochranný vliv otce, který je milující a 
věnuje plnou pozornost své rodině
Vyzvěte některého člena skupiny, aby přečetl slova presidenta M. Russella Ballarda v oddíle 2 v přípravných 
materiálech. Poté se členů skupiny zeptejte:

• Jak například může otec naplňovat svou posvátnou zodpovědnost ochraňovat rodinu?

Podělte se se skupinou o tato slova staršího D. Todda Christoffersona: „Otcové… jsou jedineční a nenahraditelní.“ 
(„Otcové“, Liahona, květen 2016, 94.) Poté se členů skupiny zeptejte:

• V čem jsou otcové „jedineční a nenahraditelní“? (Mohli byste navrhnout, aby členové skupiny během diskuze 
nahlédli do učení obsaženého v oddíle 2 v přípravných materiálech.)

• Jak jste v životě požehnáni a ochraňováni láskou a zapojením spravedlivého otce nebo někoho, kdo ve vašem 
životě roli otce zastává?

Vyzvěte některého člena skupiny, aby přečetl slova presidenta M. Russella Ballarda v oddíle 2 v přípravných 
materiálech. Poté se členů skupiny zeptejte:

• Jak například může otec naplňovat svou posvátnou zodpovědnost ochraňovat rodinu?

Podělte se se skupinou o tato slova staršího D. Todda Christoffersona: „Otcové… jsou jedineční a nenahraditelní.“ 
(„Otcové“, Liahona, květen 2016, 94.) Poté se členů skupiny zeptejte:

• V čem jsou otcové „jedineční a nenahraditelní“? (Mohli byste navrhnout, aby členové skupiny během diskuze 
nahlédli do učení obsaženého v oddíle 2 v přípravných materiálech.)

• Jak jste v životě požehnáni a ochraňováni láskou a zapojením spravedlivého otce nebo někoho, kdo ve vašem 
životě roli otce zastává?

Vyzvěte některého člena skupiny, aby přečetl slova presidenta M. Russella Ballarda v oddíle 2 v přípravných 
materiálech. Poté se členů skupiny zeptejte:

• Jak například může otec naplňovat svou posvátnou zodpovědnost ochraňovat rodinu?

Podělte se se skupinou o tato slova staršího D. Todda Christoffersona: „Otcové… jsou jedineční a nenahraditelní.“ 
(„Otcové“, Liahona, květen 2016, 94.) Poté se členů skupiny zeptejte:

• V čem jsou otcové „jedineční a nenahraditelní“? (Mohli byste navrhnout, aby členové skupiny během diskuze 
nahlédli do učení obsaženého v oddíle 2 v přípravných materiálech.)

• Jak jste v životě požehnáni a ochraňováni láskou a zapojením spravedlivého otce nebo někoho, kdo ve vašem 
životě roli otce zastává?


